g Consultas - Investimentos Fundos - Mensal
GOVERND
Cliente
Agéncia 352-2
Conta 138369-8 CONVENIO940491/2023

Més/ano referéncia

BB RF CP Automatico - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data  Historico

28/11/2025 SALDO ANTERIOR
03/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/04/2024
04/12/2025 RESGATE

Aplicacéo 22/04/2024
11/12/2025 RESGATE

Aplicacédo 22/04/2024
12/12/2025 RESGATE

Aplicacdo 22/04/2024
16/12/2025 RESGATE

Aplicacédo 22/04/2024
17/12/2025 RESGATE

Aplicacdo 22/04/2024
31/12/2025 SALDO ATUAL

Resumo do més
SALDO ANTERIOR
APLICACOES (+)
RESGATES (-)
RENDIMENTO BRUTO (+)
IMPOSTO DE RENDA (-)
IOF (-)

RENDIMENTO LIQUIDO
SALDO ATUAL =

Valor da Cota
28/11/2025
31/12/2025

1,450348865
1,464076992

Rentabilidade

No més 0,9465
No ano 10,8494
Ultimos 12 meses 10,8494

DEZEMBRO/2025

Valor Valor IR Prej. Comp.
1.340.954,77

6.408,00
6.408,00
33.503,38
33.503,38
19.090,07
19.090,07
14.995,51
14.995,51
1.320,00
1.320,00
70.443,48
70.443,48

1.207.114,95

1.340.954,77
0,00
145.760,44
11.920,62
0,00

0,00
11.920,62
1.207.114,95

Valor IOF Quantidade cotas
924.573,946971
4.412,569816
4.412,569816
23.060,668984
23.060,668984
13.111,753605
13.111,753605
10.294,985884
10.294,985884
905,451206
905,451206
48.299,807983
48.299,807983
824.488,709493

G3350510005338971
05/01/2026 10:42:16

Valor cota Saldo cotas
1,452214983 920.161,377155
1,452836430 897.100,708171
1,455950941 883.988,954566
1,456583833 873.693,968682
1,457836702 872.788,517476

1,458462941 824.488,709493

824.488,709493

Transacéo efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.
Ouvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 0800 729 0088

Servico de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722



