



## Consultas - Investimentos Fundos - Mensal

G3350510005338971  
05/01/2026 10:42:16

### Cliente

Agência 352-2  
Conta 138369-8 CONVENIO940491/2023  
Mês/ano referência DEZEMBRO/2025

### BB RF CP Automático - CNPJ: 42.592.315/0001-15

Data	Histórico	Valor	Valor IR	Prej. Comp.	Valor IOF	Quantidade	cotas	Valor cota	Saldo cotas
28/11/2025	SALDO ANTERIOR	1.340.954,77				924.573,946971			
03/12/2025	RESGATE	6.408,00				4.412,569816	1.452214983	920.161,377155	
	Aplicação 22/04/2024	6.408,00				4.412,569816			
04/12/2025	RESGATE	33.503,38				23.060,668984	1.452836430	897.100,708171	
	Aplicação 22/04/2024	33.503,38				23.060,668984			
11/12/2025	RESGATE	19.090,07				13.111,753605	1.455950941	883.988,954566	
	Aplicação 22/04/2024	19.090,07				13.111,753605			
12/12/2025	RESGATE	14.995,51				10.294,985884	1.456583833	873.693,968682	
	Aplicação 22/04/2024	14.995,51				10.294,985884			
16/12/2025	RESGATE	1.320,00				905.451206	1.457836702	872.788,517476	
	Aplicação 22/04/2024	1.320,00				905.451206			
17/12/2025	RESGATE	70.443,48				48.299,807983	1.458462941	824.488,709493	
	Aplicação 22/04/2024	70.443,48				48.299,807983			
31/12/2025	SALDO ATUAL	1.207.114,95				824.488,709493		824.488,709493	

### Resumo do mês

SALDO ANTERIOR	1.340.954,77
APLICAÇÕES (+)	0,00
RESGATES (-)	145.760,44
RENDIMENTO BRUTO (+)	11.920,62
IMPOSTO DE RENDA (-)	0,00
IOF (-)	0,00
RENDIMENTO LÍQUIDO	11.920,62
SALDO ATUAL =	1.207.114,95

### Valor da Cota

28/11/2025	1.450348865
31/12/2025	1.464076992

### Rentabilidade

No mês	0,9465
No ano	10,8494
Últimos 12 meses	10,8494

Transação efetuada com sucesso por: J4212236 SUELI TEREZINHA BERTON WEINAND.

Serviço de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Ouvidoria BB 0800 729 5678

Para deficientes auditivos 0800 729 0088